



Varumärk

Kruunu Herkku

Hyllkants/kvittotex

Kruunu Herkku yoghurt-cayennekyckling med spaghetti 350g

Förpackningens innehåll, värde
350 GramArtikelbenämning
Kryddad kycklingpastaRegulated Name
Kryddad kycklingsås med spaghetti 5

Sales Units per Pack

GTIN
06430078911597Identifiering
7507Tillverkningsland
FinlandFörpacknings- /kollityp, kod
LådaShelf life
-Total lifespan
10 DaysOpened lifespan
-

Kyckling i en smakrik yoghurtås kryddad med bl.a. cayennepeppar. Spaghetti som tilltugg. Produkten är laktosfri.

Ingrediensförteckning

Sås 60% [kyckling (kycklingkött (Finland), vatten, rapsolja, risstärkelse, salt, glukos)), turkisk **yoghurt** 18% (Finland)(pastöriserad **mjölk** och **grädde**, **mjölk**protein, surdeg), laktosfri grädde, lök, parmesan**ost**, laktosfritt **smör**, rapsolja, full citronsaftkoncentrat (inkl. **sulfit**), honung, kycklingbuljong (salt, maltodextrin, jästextrakt, arom, kycklingkött, kycklingfett, lök, lökextrakt, socker, krydda, kryddextrakt, solrosolja, vegetabiliskt fett)), krossad vitlök (vitlök, socker, vit vinäger, konserveringsmedel (E211)), gurkmeja, basilika, salt, majstärkelse, ingefärapuré (ingefära, maltodextrin, salt, vegetabilisk olja (palm), vinäger, socker, citrusskalfiber)), cayennepeppar]. Kyckling från säsen 32%. Kokt spaghetti 40% (spaghetti (durum**vetemjöl**), vatten, salt, rapsolja)). Förpackad i en skyddande atmosfär. Laktosfri.

Användningsinstruktioner för konsument

Gör några hål i filmen, värn i mikrovågsugn (700W) cirka 2-3 minuter

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaring under +6°C

Temperature

MIN: 2 °C MAX: 6 °C

Allergentyp

Spannmål som innehåller gluten Innehåller	Kräftdjur	Ägg	Fisk	Jordnötter	Sojaböner	Mjölk Innehåller
Nötter (eng: tree nuts)	Selleri	Senap	Sesamfrön	Svaveldioxid eller sulfit Innehåller	Lupin	Blötdjur

Näringsämne

Nutrient basis
100 Gram

Energi	720 Kilojoule, 172 Kilocalorie (international table)
Fett	9,0 Gram
Varav mättat fett	3,7 Gram
Kolhydrat	15,2 Gram
Varav sockerarter	2,6 Gram
Protein	7,3 Gram
Salt	1,1 Gram
lactose	0,0 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt	Manufacturer
Kontaktens namn	Kruunu Herkku Oy
Kontaktens adress	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Website	www.kruunuherkku.fi

Förpackningsmärken



Preparation Serving